зображення, затемнення, блідий друк, сторонній фон, в тому числі і на зворотному боці відбитка) 

Предмет закупівлі: ДК 021:2015: 50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної 

техніки (Послуги з ремонту та технічного обслуговування офісної техніки, заправки та 

обслуговування картриджів) 

Бюджет закупівлі становить: 370710,00 грн. (триста сімдесят  тисяч сімсот десять 

гривень 00 копійок). Орієнтовна вартість сформована відповідно до цінових пропозицій з 

урахуванням технічних характеристик надання послуги з ремонту і технічного обслуговування 

офісної техніки, заправки та ремонту картриджів. 

повинен здійснити перезаправку картриджа за свій рахунок і провести роботи по очищенню